ut concedere dignetur (iuxta Con

ventionem supra dictam et adpro

batam a Paulo V.)'fideles recipientes 

a Superioribus Ordinis vel ab aliquo 

Sacerdote auctoritate eorum sacrum 

scapulare eo ipso sine ulla inscriptio

ne materiali nominis in libro alicuius 

Confraternitatis inscripti censeantur 

in Confraternitatem iam canonice ere

ctam in loco ubi prima vice eisdem 

scapulare imponitur; vel (si neque 

Confraternitas Carmelitica adhuc 

erecta reperiatur in eo loco, urbe, 

oppido ) sint eo ipso descripti in 

Confraternitatem viciniorem, et tan

quam in Confraternitatem descripti 

gaudere possint indulgentiis, privi

legiis, facultatibus, gratiis spiritua

libus et indultis quae R R . Pontifi

ces concesserunt Confratribus Car-

meliticis sacri scapularis.» 

R E S C R I P T U M . - E x audientia SSmi 

die 30 Aprilis 1838 -SSmus D. N. 

Gregorius PP. XVI. attentis pecu

liaribus circumstantiis ac praevia sa

li v. 2 3 9 

natione quoad praeteritum, benigne 

annuit in omnibus iuxta preces, ser

vatis tamen in reliquis de more servan

dis ad formam praecedentium conces

sionum, contrariis quibuscumque non 

obstantibus. Praesenti in perpetuum 

valituro absque ulla Brevis expeditione. 

Datum Romae ex Secretaria 

S. Congregationis Indulgentiarum. 

Ex his documentis adductis sa

tis apparet, antiquum fuisse morem 

in Carmeliticis sodalitiis inscribendi 

nomina novorum sodalium in re 

gestis Confraternitatis: quemadmo

dum etiam usuvenit in reliquis 

huius generis sodalitatibus. Quin 

imo, cum datae essent aliquae in

dulgentiae adscriptis vel adscriben

dis, cumque ex aliquo impedimen

to eiusmodi adscriptionem declinan 

vellent, orta est dubitatio, an eas

dem indulgentias lucrarentur fideles 

quorum nomina non ^scriberentur 

in Confraternitatis regestis. 

Hanc dubitationem abscidit Apo

stolicum Indultum , quod omnes 

simul sanavit defectus. Sed maioris 

claritatis causa abs re non erit quae

stionem iuridice considerare. 

Haec dubitatio respexisse vide

tur illas dumtaxat Indulgentias, quae 

concessae erant adscriptis vel ad

scribendis in Carmeliticam sodali

tatem, an scilicet alligatae essent 

materiali nominum inscriptioni, vel 

secus. 

Si ea quae superius notata sunt 

heic applicentur, haec essent di

cenda : aut ex litteris Apostolicis 

(quas prae oculis non habemus) 
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ostendi potest R. Pontificem pecu

liares indulgentias concedere v o 

luisse Confratribus adscriptis qua-